ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕЛО НОВО-НИКОЛАЕВКА»

АХТУБИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

26.01.2021г.                                                                         №2
О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования «Село Ново-Николаевка» от 29.12.2016№79 «Об утверждении порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения нужд муниципального образования «Село Ново-Николаевка», Постановления №17 от 17.06.2020 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Село Ново-Николаевка» от 29.12.2016№79 «Об утверждении порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения нужд муниципального образования «Село Ново-Николаевка».
В целях приведения нормативных правовых актов Администрации муниципального образования «Село ново-Николаевка»» в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Федеральным законом от 16.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования « Село Ново-Николаевка» администрация муниципального образования «Село Ново-Николаевка»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Село Ново-Николаевка» от 29.12.2016№79 «Об утверждении порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения нужд муниципального образования «Село Ново-Николаевка»,  постановление №17 от 17.06.2020 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Село Ново-Николаевка» от 29.12.2016№79 «Об утверждении порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения нужд муниципального образования «Село Ново-Николаевка».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
    3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава МО «Село Ново-Николаевка» _____________ Т.Е. Айтжанова